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بالده
در ادامه راه حل های مشکلات اقتصادی باشــگاه بارسلونا، این باشگاه 
حاضر شــده  الخاندرو بالده، مدافع چپ 21ســاله و اسپانیایی خود را 

درصورت دریافت پیشنهاد حداقل 55میلیون یورویی بفروشد.

آرائوخو
مدافع اروگوئه ای بارســلونا پس از یک نیم فصل کامل که مصدوم بود، 
در بازی جام حذفی به ترکیب برگشت و پاس گل داد، اما احتمالا او از 
تیم جدا می شود. گاتزتا ادعا کرده که رونالد آرائوخو 25ساله به انتقال 
به یوونتوس تمایل دارد تا جای دنیلو را در ترکیب این تیم بگیرد. این 

انتقال قرضی با بند خرید خواهد بود.

رشفورد
خود بازیکن و باشــگاه منچستریونایتد قانع شــده اند که جدایی به 
نفع همه اســت. میلان دنبال جذب این ســتاره انگلیسی به صورت 
قرضی است؛ طوری که بخشی از دســتمزد نجومی او را نیز )حدود 
۳۶5هزار پوند در هفته( منچســتریونایتد تقبل کند. دورتموند هم 
که فرداشــب با لورکوزن در بوندس لیگا بــازی دارد، این بازیکن را 
می خواهد. زنبورها استاد احیای بازیکنان انگلیسی و کشف بازیکنان 
جوان این کشور هســتند؛ آنها را می گیرند و با قیمت گزاف به  خود 
انگلیسی ها یا اسپانیایی ها می فروشند. البته انتقال رشفورد احتمالا 

قرضی خواهد بود.

اولمو
اولمو و پائو ویکتور که به خاطر مشــکلات اقتصادی بارسلونا هنوز نتوانسته اند برای 
نیم فصل دوم قراردادشان را ثبت کنند، با این تیم به عربستان رفته اند، بلکه در فینال 
حضور یابند. شاید دادگاه حقوقی به داد این باشگاه برسد وگرنه باشگاه های لالیگایی 
هم مخالف ثبت قرارداد این بازیکنان و دور زدن قانون هستند. فقط رئال مادرید دخالت 
نکرده و نخواسته سر این موضوع، میانه اش را با بارسا خراب تر کند. یکی از باشگاه هایی 
که اصرار زیادی به ممنوعیت ثبت قرارداد اولمو دارد، سویا از آندلس است. بارسلونا 
به دلیل رفتار سویا، باشــگاه آندلســی را در هر زمینه ای تحریم کرده و علاقه ای به 
هیچ گونه ارتباط اعم از تجاری و نقل و انتقال بازیکن با این تیم ندارد. از این پس هیچ 
بازیکنی بین 2باشگاه مبادله نمی شود. وکلای بارسلونا دفاعیه ای را در 52صفحه به 
همراه بیش از ۶۰سند به دادگاه ارسال کرده اند. البته بعید به نظر می رسد که دادگاه، 
این پرونده را »اضطراری« درنظر بگیرد و پیش بینی می شود 15روز زمان می برد تا 
رأی دادگاه اعلام شود. روزنامه ال ناســیونال ادعا کرده که بایرن مونیخ با دنی اولمو 
توافق شخصی دارد ودرصورت عدم ثبت قراردادش با بلوگرانا، او را به خدمت می گیرد.

آرتتا احتمالا یک جام دیگر را هم به عنوان 
سرمربی آرسنال از دست داده است. وقتی 
در ورزشگاه خودی 2بر صفر به نیوکاسل 
این روزها ببازی و اواخر مسابقه هواداران 
ورزشگاه را به نشانه ناامیدی و اعتراض ترک 
کنند، امیدی برای بازی برگشت نمی ماند. 
آرسنال به این شــکل بازی رفت مرحله 
نیمه نهایی جام اتحادیه انگلستان را واگذار 

کرد.
مشکل آرســنال این اســت که به یک 
یا 2ســتاره یا یک تاکتیک وابسته است. 
اگر سالیبا مصدوم شــود، لیگ از دست 
می رود. اودگارد نباشد، سبک تیم، دفاعی 
و ضدفوتبال می شــود و با غیبت ســاکا 
هم موقعیت هــای گل کاهش می یابد. تئو 
والکات، پدیده اسبق آرسنال مشکل این 
تیم را اینطور می بیند: »در مورد آرسنال 
چیزی که من را نگران می کند این است که 
آنها با ضربات آزاد هیجان زده می شوند، به 
جای اینکه با فوتبال روان، آزاد و شناور این 
اتفاق بیفتد. این روشی است که آرسنال به 
آن معروف شده است اما فعلا از آن دوری 

می کند.«
   این نهمین پیروزی پیاپی نیوکاسل در 
همه رقابت های اخیر بود. آنها هفته گذشته 
منچستریونایتد و چند روز پیش تاتنهام 
را هم برده بودند. پس از هر سه بازی، همه 
می گفتند حق نیوکاســل باخت بود، اما 

کلاغ ها یاد گرفته اند چگونه ببرند؛ حتی 
با 30درصد مالکیت توپ و نصف پاس های 
تیم مقابل و با داشتن فقط 7ضربه در برابر 
23ضربه حریف! البته از 23شوت آرسنال 
فقط 3تا در چارچوب بود و ضربه مارتینلی 
هم به دیرک خورد. در بقیه موارد آنها سانتر 

کردند.
   گل های ایســاک و آنتونی گوردون در 
ورزشــگاه امارات بازی برگشت را که روز 
5فوریه در ســنت جیمزز پــارک برگزار 
می شود، برای کلاغ ها ســاده تر کرد. این 
نخســتین پیروزی نیوکاسل در امارات از 
سال2010 و نخستین باخت خانگی آرسنال 

از آوریل امسال بود.
   ایساک سوئدی در ۸بازی اخیر ۹گل برای 
نیوکاسل زده است؛ 7گل در 5بازی آخر و 

درمجموع 15گل در 14بازی برای این تیم.
   نیوکاســل تقریبا از 70سال پیش که 
جام حذفی را بالای ســر بــرد، هیچ جام 
داخلی مهمی کســب نکرده است. مردان 
ادی هو پس از باخت به منچستریونایتد در 
سال2023، به دومین فینال جام کارابائو در 

3سال اخیر نزدیک می شوند.
   آرســنال 13بازی پیاپی بود که رنگ 
شکســت را ندیده بود تا اینکه کلاغ ها 
توپچی ها را با این رنگ سیاه آشنا کردند. 
این نخستین باخت خانگی فصل آرسنال 

هم بود.

اعداد و ارقام خاص
نگاهی به جدول های خانگی و خارج از خانه لیگ بیست و چهارم در نیم فصل اول

جدول نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم با 
صدرنشینی تراکتور بســته شد؛ تیمی که 
بیشــترین برد )10( را در 15 هفته ابتدایی 
فصل به دســت آورد و در نهایت به خاطر 
تفاضل گل بهتر نســبت به سپاهان، عنوان 
قهرمانی نیمه اول لیگ را به  خود اختصاص 
داد. تراکتور در این فصل 3 بار شکســت 
خورد و این در حالی است که سپاهان تنها 

یک بار بازنده زمین را ترک کرد تا صاحب 
کمترین تعداد باخت در نیم فصل اول باشد. 
در پایین جدول هم که هوادار به هیچ تیمی 
اجــازه خودنمایی نداد و بــا ۸ امتیاز رده 
شــانزدهم را به  خود اختصاص داد. هوادار 
در نیم فصل اول کمتر از هر تیمی برنده بود 
)یک بار( و بیشتر از هر تیمی بازنده از زمین 
بیرون آمد )۹ بار( تا گزینه اول ســقوط به 

دسته اول لقب بگیرد. نساجی هم یکی دیگر 
از تیم های خاص نیم فصل اول بود؛ تیمی که 
بیشــتر از هر تیمی به تساوی رضایت داد 
و ۹ بار با نتیجه مســاوی بازی هایش را به 
پایان رساند. با این مقدمه از نیمه اول لیگ، 
ســراغ جدول های خانگی و خارج از خانه 
لیگ بیست و چهارم می رویم تا دیگر اعداد 

ثبت شده در نیم فصل اول را مرور کنیم.

سپاهان بهترین میزبان لیگ بیست و چهارم 
لقب گرفــت و از 8 بــازی اش در اصفهان، 
19 امتیاز جمع کرد. پرسپولیس هم دومین 
میزبــان برتر لیگ در نیم فصــل اول بود؛ با 
1۶ امتیاز از 8 بازی. چادرملــو تازه وارد هم 
سومین تیم برتر بازی های خانگی بود با این 
تفاوت که در 7 بازی به عنوان میزبان به زمیــن رفت و 15 امتیاز جمع کرد. این 
نکته را هم فراموش نکنیم که لیگ بیست و چهارم، لیگ میزبانان خانه به دوش 
بود و غیر از استقلال و پرسپولیس که نتوانستند در خانه به میدان بروند، تیمی 
مثل چادرملو هم بازی های ابتدایی فصل را در تهران انجام داد تا ورزشگاه یزد 
شرایط میزبانی را پیدا کند. غیر از چادرملو که در بازی های خانگی شکست ناپذیر 
بود، آلومینیوم هم امسال در خانه نباخته و از 7 بازی، 1۳ امتیاز جمع کرده است.

شاید خیلی ها دوست داشته باشند بدانند 
اســتقلال در یکــی از بدترین فصل های 
فوتبالــی اش در خانه و بیــرون از خانه 
چطور نتیجه گرفته و چــه جایگاهی در 
جدول های مختلف داشــته است. آبی ها 
هم که درســت مثل قرمزهای تهران از 
حق میزبانی در آزادی محروم بوده اند، در خارج از پایتخت تیم بهتری بوده اند. 
استقلال در جدول بازی های خارج از خانه، صاحب رتبه هفتم بوده و از 8 بازی، 
12 امتیاز کسب کرده؛ تنها یک امتیاز کمتر از پرسپولیس که 7 بار در نیم فصل 
اول مهمان بوده اســت. با وجود این، اســتقلال در جدول بازی های خانگی 
جایگاهی ناامیدکننده داشته و با کسب ۶ امتیاز از 7بازی، روی پله چهاردهم 
جدول ایستاده است. اســتقلال در خانه تنها یک  برد داشته که آمار عجیبی 

به حساب می آید.

از بهتریــن میزبانان لیــگ گفتیم و 
حالا بدنیست سراغ بدترین میزبان 
نیم فصل اول هم برویم؛ تیمی که حتی 
یک برد هم در خانه نداشــت. هوادار 
که می توان گفت بی هوادار ترین تیم 
لیگ است، در 8 بازی این فصل میزبان 
بود و جالب اینکه هیچ بردی در این 8 بازی به دست نیاورد. البته نکته عجیب تر 
به آمار شکســت های این تیم در خانه برمی گردد؛ 8 باخت در 8 بازی! هوادار در 
نیمه اول لیگ تنها یک گل خانگی به ثمر رساند و 1۶ گل از حریفان دریافت کرد. 
غیر از هوادار، خیبر و مس رفسنجان هم تیم هایی بودند که گل های خورده شان 
در نیم فصل اول دورقمی شد؛ 11 گل. به این نکته هم باید اشاره داشت که بعد از 
هوادار، نساجی عنوان بدترین میزبان را به  خود اختصاص داد؛ تیمی که همیشه 
به هواداران پرشــورش مشهور بوده است. شاگردان ســاکت الهامی در 8 بازی 
خانگی نیم فصل اول، هیچ بردی کســب نکردند و با 5 امتیاز روی پله پانزدهم 

جدول بازی های خانگی ایستادند.

شاید فکر کنید هوادار بدترین میزبان 
لیگ هم بوده اما این تیم در خارج از 
خانه 8 امتیاز گرفته و روی پله دهم 
جدول ایســتاده و عنــوان بدترین 
مهمان لیگ را به چادرملو داده است. 
چادرملو که در بازی های خانگی جزو 
بهترین ها بود، از 8 بازی خارج از خانه نیم فصل اول فقط 4 امتیاز به دست آورد 
و روی پله شانزدهم ایستاد. استقلال خوزستان و خیبر هم دیگر مهمان بی آزار 
لیگ بیست و چهارم بودند و تنها یک امتیاز بیشــتر از چادرملو جمع کردند، با 

این تفاوت که این دو تیم در 7 بازی نیم فصل اول به خارج از خانه سفر کردند.

صدرنشــین لیگ برتر که هوادارانش 
به پرشورها معروف هستند، امسال در 
خانه به هیچ عنوان عملکرد قابل قبولی 
نداشت و از 7 بازی فقط 1۰ امتیاز گرفت 
تا در جدول بازی های خانگی صاحب 
رتبه هشــتم شــود. تراکتور در یک 
نیم فصل، ۳ بار در خانه باخت و یک بار 
هم تن به تساوی داد. شاید اگر تراکتور 
امسال در خانه عملکرد بهتری داشت، 
فقط به خاطــر تفاضــل گل قهرمان 
نیم فصل نمی شد و گام بلندتری برای 

قهرمانی در پایان فصل برمی داشت.

تراکتور هر قدر در خانه روزهای خوبی 
را پشت ســر نگذاشــت، در خارج از 
خانه مهمان بی رحمی بود و با کســب 
22 امتیــاز از 8 بازی، عنــوان بهترین 
تیم بازی های خارج از خانه را به  خود 
اختصــاص داد. تراکتــور در خارج از 
تبریز، تیم بدون شکســت مسابقات 
بود و فقط 2 امتیاز از دســت داد. البته 
نیم فصل اول یک مهمان شکست ناپذیر 
دیگر هم داشت؛ سپاهانی که در 7 بازی، 
صاحب ۳ برد و 4 تساوی شد و در جدول 
بازی های بیرون از خانه روی پله چهارم 
ایستاد. براساس نتایج به دست آمده، 
پس از تراکتور، فــولاد دومین مهمان 
برتر لیگ بــود و از 8 بــازی 1۶ امتیاز 
گرفت. پرسپولیس در جدول بازی های 
خارج از خانه هم جزو بالانشین ها بود 
و با کسب 1۳ امتیاز از 7 بازی، روی پله 

سوم جدول ایستاد.
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بدون ساکا هم نمی شود
کلاغ ها به توپچی ها جاخالی دادند

پای دیگر فینال سوپرجام اســپانیا امشب در ورزشگاه ملک عبدالله 
مشخص می شــود؛ بین قهرمان لالیگا یعنی رئال مادرید و مایورکا، 
نایب قهرمان کوپا دل ری فصل پیش. پای اول فینال در بازی دیشــب 
بین بارسلونا و اتلتیک بیلبائو مشخص شد. نکته عجیب اینکه از وقتی 
رقابت های سوپرجام اســپانیا به صورت 4تیمی در عربستان برگزار 

می شود، هرگز قهرمان لالیگا موفق نشده  آن را فتح کند.

1۹-201۸؛ بارسا قهرمان لالیگا، رئال مادرید قهرمان سوپرجام 
20-201۹؛ به دلیل کرونا برگزار نشد.

21-2020؛ اتلتیکومادرید قهرمان لالیگا، اتلتیک بیلبائو قهرمان سوپرجام 
22-2021؛ اتلتیکومادرید قهرمان لالیگا، رئال مادرید قهرمان سوپرجام 

23-2022؛ رئال مادرید قهرمان لالیگا، بارسلونا قهرمان سوپرجام 
24-2023؛ بارسلونا قهرمان لالیگا، رئال مادرید قهرمان سوپرجام 

25-2024؛ رئال مادرید قهرمان لالیگا، قهرمان سوپرجام: نامشخص

   میزبانی پادشاهی عربستان سعودی برای سوپرجام اسپانیا برای 6سال 
دیگر و تا سال2030 با حدود 30میلیون یورو در هر فصل تمدید می شود.

   به دلیل اینکه فدراسیون فوتبال اسپانیا به رئال مادرید و بارسلونا بسیار 
بیشتر از 2تیم دیگر شرکت کننده در ســوپرجام پاداش می دهد، این دو 
باشگاه تصمیم گرفته اند بخشی از درآمد و پاداش خود را با آنها قسمت کنند. 
رئال پارسال هم 200هزار یورو به اوساسونا داده بود و قصد دارد همین مبلغ را 
به مایورکا هم بدهد. بارسلونا فعلا درگیر فروش چمن ورزشگاه و کمد لیونل 

مسی است و هنوز قطعی نشده که چقدر می خواهد به اتلتیک کمک کند.
   بازی رئال و مایورکا هم وقت اضافه ندارد و درصورت تساوی، یک راست 

به پنالتی می رود.
   وینیسیوس که در بازی با والنسیا به دروازه بان این تیم ضربه زده و 
اخراج شده بود، سوپرجام را از دست نداده. او از 2بازی در لالیگا محروم 
شد؛ مقابل لاس پالماس و رئال وایادولید. با کارت قرمزی که وینی گرفت، 
رئال مادریــد 700 و خود او 600یورو جریمه شــدند. البته کارت زرد و 
قرمزهایی که در سوپرکاپ اســپانیا رد و بدل می شود، در لالیگا و کوپا 

دل ری هم محاسبه می شو د.
   فدریکو والورده در این بازی هم اســتراحت نمی کند. والورده تنها 
بازیکن لیگ های معتبر اروپایی است که در همه 2۸بازی این فصل تا به 
امروز فیکس بازی کرده است. او در این فصل 7گل برای رئال زده )2پاس 

گل( در برابر یامالی که این همه از او تمجید می شود و 6 گل زده دارد.
   در 73رویارویی گذشته بین 2تیم، 44بار رئال برده، 16بار مایورکا و 

13بازی هم مساوی شده، با 147گل برای رئال و 6۹گل برای حریف.
   رئال مادرید اخیرا به مایورکا زیاد باج داده و در 43بازی آخر 25پیروزی 
به دست آورده و 12بار باخته است. این درحالی است که آنها پیش از آن 
فقط یک شکست از این تیم داشتند. آخرین شکست رئال به مایورکا 

فوریه2023 و با نتیجه یک بر صفر رقم خورد.
   مایورکا در 3بازی از 5دیدار آخر خود در تمامی مســابقات شکست 
خورده و در این مدت تنها یک کلین شیت داشته است؛ در پیروزی یک 

بر صفر مقابل ختافه.
   مایورکا در مکان ششــم جدول لالیگا قرار دارد و در طول یک سال 
گذشته عملکرد نســبتا خوبی داشته اســت. البته در آخر هفته در 
رقابت های کوپا دل ری با نتیجه شــوکه کننده 3برصفر برابر پونته ودرا 
شکست خورد و رئال تیم گمنام مینرا را 5 بر صفر برد. مینرا که کل هزینه 
سالانه اش ۸00هزار یورو است، از بلیت فروشی این مسابقه یک میلیون 

یورو به دست آورد.

رقیب تراکتور خودش است
عارف آقاسی، مدافع قرمزهای تبریز هیچ تیمی را رقیب قهرمان نیم فصل نمی داند

امیرحسین اعظمی|  تراکتور یکی از پرستاره ترین تیم های 
چند سال اخیر لیگ ایران به حساب می آید؛ تیمی که حالا 
عنوان قهرمانی نیم فصل را هم در اختیار گرفته و با دراگان 
اســکوچیچ امیدهای زیادی برای شکستن طلسم قهرمان 
نشدن های تیم تبریزی در لیگ برتر دارد. با این حال عارف 
آقاســی مدافع تراکتور تأکید می کند کــه هیچ چیز قابل 
پیش بینی نیست و آنها برای قهرمان شدن باید همین روند 
را تا پایان لیگ ادامه داده و کمترین نوسان را در نتیجه گیری 
داشته باشند. آقاســی در گفت وگو با همشهری به سؤالات 

پاسخ می دهد.

   در نیم فصل اول قهرمان شدید. نسبت به 
این اتفاق چه احساسی داری؟

خوشحال هستم و این نشان می دهد که تا اینجا، راه را درست 
رفته ایم. مهم این است که بتوانیم روند فعلی را تا پایان لیگ 
ادامه دهیم و باید بدانیم که در نیم فصل دوم راه سخت تری 

پیش روی ماست.

   فکر می کنی امسال طلسم قهرمان نشدن 
تراکتور در تاریخ لیگ شکسته شود؟

این سؤالی است که نمی توان پاســخ قطعی به آن داد چون 
در فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیست. فقط قول می دهیم 
که تا آخرین توان خودمان تــلاش کنیم و لیگ را با بهترین 
شرایط به اتمام برسانیم. برای قهرمان شدن باید همین روند 
را تا پایان لیگ ادامه داده و کمترین نوسان را در نتیجه گیری 

داشته باشیم.

   چــرا در بازی های خانگــی امتیازهای 
حساسی از دست دادید؟

فکر می کنم این فقط یک اتفاق بوده و ما در اکثر بازی هایی 
که در خانه امتیاز از دست دادیم تیم برتر زمین بودیم. بعد از 
چند برد یک تلنگر به ما می خورد و امتیاز از دست می دادیم 

ولی بیشتر روی اتفاق بود. با این حال باید تلاش کنیم تا در 
نیم فصل دوم عملکرد بهتری داشته باشیم.

   از عملکرد خودت در نیم فصل اول راضی 
هستی؟

همیشه تلاش کردم تا در زمین بهترین عملکرد را داشته باشم 
و اگر هم ضعفی وجود داشته باشد، با تمرین و مشورت کردن 
آن را به کمترین حد می رسانم. امیدوارم تا پایان لیگ شرایط 

خوبی برای همه بازیکنان رقم بخورد.

   ظاهرا هنوز قراردادت را با تراکتور تمدید 
نکرده ای؟

تمام تمرکز من روی بازی های تیم است و نمی خواهم حتی 
یک مسابقه را هم از دســت بدهم. زمان کافی وجود دارد تا 

بتوانم با باشگاه صحبت کنم و تصمیم خودم را بگیرم.

   آیا برای تصمیم گیــری، اولویت خاصی 
داری؟

چیزی در مورد آینده قابل پیش بینی نیست و نمی دانم چه 
اتفاقاتی رخ خواهد داد. فعلا تمــام تمرکزم روی بازی های 

تراکتور است.

   فکر می کنی خرید بازیکنانی مثل بیرانوند، 
مهدی ترابی و دانیال اســماعیلی فر، چقدر در روند 

تیمی تراکتور تأثیر مثبت داشت؟
تمام بازیکنانی که در این فصل به تیم اضافه شــدند، اندازه 
خودشان خوب هستند. ما پارسال هم تیم خوبی داشتیم و 
در این فصل هم بازیکنان باکیفیتی به تراکتور اضافه شدند. 
همانطور که ما از بازی در کنار آنها لذت می بریم، قطعا آنها 

هم از حضور در تراکتور لذت می برند. 

   اصلی ترین رقیب تراکتور برای قهرمانی 

چه تیمی است؛ سپاهان یا پرسپولیس؟
ما هیچ تیمی را رقیب خودمان نمی دانیم چون رقیب تراکتور 
خودش اســت. اگر می خواهیم قهرمان شویم باید خودمان 
نتیجه بگیریــم و منتظر عملکرد دیگر تیم ها نباشــیم. اگر 

خودمان خوب نتیجه بگیریم قهرمان می شویم.

   کیفیت فنی لیگ امسال چطور است؟
فاصله تیم ها به هم نزدیک اســت و خیلی از نتایج هم قابل 

پیش بینی نیست. فکر می کنم کیفیت لیگ خوب باشد.

   فصل پیش برابر رقیبان مستقیم خودتان 
امتیازهای زیادی از دســت دادید. قبول داری این 
موضوع نقش مهمی در قهرمانــی یک تیم خواهد 

داشت؟
بله، طبیعتا وقتی برابر رقیبان خوب امتیاز می گیرید، شانس 
موفقیت شما بیشتر می شود. ما امسال در این زمینه عملکرد 
بهتری داشتیم و امیدوارم در نیم فصل دوم هم نتایج خوبی 

بگیریم.

   تراکتور فقط 7 گل خورده و آمار خوبی را در 
خط دفاعی ثبت کرده اید. این روند در نیم فصل دوم 

هم ادامه خواهد داشت؟
اولیــن موضوعی کــه اهمیــت دارد دفاع تیمی اســت و 
خوشبختانه ما شرایط خوبی داشــتیم. در خط دفاعی هم 

نسبت به فصل گذشته هماهنگ تر هستیم.

   خیلی هــا معتقدنــد بــازی 7 بهمن با 
پرسپولیس نقش مهمی در سرنوشت قهرمانی این 

فصل خواهد داشت. نظر خودت چیست؟
ما بازی به بازی جلو می رویم و هر بازی شرایط خاص خودش 
را دارد. همه بازی ها مهم هستند و ما قبل از این بازی ابتدا باید 

به فکر شکست دادن مس رفسنجان باشیم.

Aref Aghasi

رئال دنبال 
طلسم شکنی
قهرمانان لالیگا به
سوپرجام نمی رسند

وضع بارسلونا خوب نیست. پس از فروش بخش های زیادی از درآمدهای 
25سال آینده و مزایده چمن ورزشگاه نوکمپ و صندلی های ورزشگاه، حالا نوبت 

به حراج گذاشتن کمدی است که لیونل مسی در رختکن از آن استفاده می کرد. باشگاه اعلام 
کرده بخش هایی مثل چمن نقطه پنالتی، کمد بازیکنان در رختکــن و پرچم های کرنر نوکمپ قدیم به 

مزایده گذاشته می شود.

مرموش
شایعه شده بود منچسترســیتی بر ســر خرید این بازیکن مصری با 
اینتراخت فرانکفورت با رقم 5۰میلیون یورو به توافق رسیده است ولی 
باشگاه آلمانی این خبر را تکذیب کرد. باشگاه های لیورپول و آرسنال و 

چند تیم دیگر نیز به این بازیکن مصری علاقه دارند.

کولوموانی
عامل قهرمان نشدن فرانسه در جام جهانی2۰18 مورد پسند لوئیس 
انریکه نیســت و سرمربی اســپانیایی پاری ســن ژرمن کولوموانی را 
نمی خواهد. این بازیکن در همین پنجره می تواند راهی باشگاه بعدی 
خود شود. از منچستریونایتد، آرسنال و تاتنهام به عنوان باشگاه هایی 

که خواهان او هستند یاد می شود.

سون
مدیر برنامه های ســون هیونگ مین این بازیکن را به چند باشــگاه  
معرفی کرده که یکی از آنها بارسلونایی است که آه ندارد با ناله سودا 
کند. قرارداد مهاجم کره ای تاتنهام در تابســتان به پایان می رسد اما 
باشــگاه لندنی که خطر را حس کرده بود، بند تمدید اجباری را در 
قرارداد سون فعال کرد و او را تا تابســتان2۰2۶ نگه داشت. سون از 
ژوئن2۰15 در تاتنهام حضور دارد و در دهمین فصلی که با این تیم 
است، روی 1۳گل تأثیر گذاشته و در مجموع 4۳1بازی، 1۶9گل و 

9۰پاس گل دارد.

فصل 
زمستانی  نقل و انتقالات 

فوتبال اروپا از اول ژانویه آغاز شده 
است اما انگار نه انگار؛ هیچ تیمی دنبال 
هیچ بازیکنی نیست. گویا وضع باشگاه ها 
خراب است. البته بســیاری از باشگاه ها 
ترجیح می دهند در این پنجره وارد بازار 

نشوند. شــایعه ها و اتفاق های مهم 
روزهای اخیر را بررســی 

. کنیــم

چرا کسی در نقل و انتقالات زمستانی فعالیتی نمی کند؟پنجره رو به دیوار

زیدان
زین الدین زیدان افســانه ای و 

محبوب از ســال2021 که از رئال مادرید 
کنار رفت، تیمی را برای فعالیت مربیگری انتخاب 

نکرد. او منتظر بود تا نیمکت تیم ملی فرانســه خالی 
شود اما دیدیه دشان به واسطه حمایت رئیس فدراسیون 

همچنان بر این پست تکیه زده است. خبر خوب برای هواداران 
زیدان و خودش این است  که ســرمربی 56ساله تیم ملی 
فرانسه قرار اســت پس از پایان جام جهانی2026 از هدایت 

خروس ها کناره گیری کند. دشان از سال2012 در این سمت 
مشغول است. او 2بار فرانسه را به فینال جام جهانی، 

یک بار به فینال یــورو و یک بــار به فینال 
لیگ اروپا رســاند و 2جام آورد.
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